
Výsledková listina střelecké soutěže - průběžné pořadí na střelnici ZO AVZO Senomaty.

Pořadí Jméno a příjmení
soutěž 

23.3.2014

soutěž 

27.4.2014

soutěž 

25.5.2014

soutěž 

22.6.2014

soutěž 

27.7.2014

soutěž 

21.9.2014

soutěž 

19.10.2014

soutěž 

9.11.2014

soutěž 

7.12.2014

Celkem 

bodů

1. Antonín JOSÍFEK 10 20 20 17 9 17 20 8 17 138

2. Jaroslav MACH 11 15 15 15 17 20 11 15 15 134

3. Tomáš RAŠÍN 9 8 17 20 10 - 17 20 20 121

4. Miloš KYSELA - 17 10 - 15 13 13 17 7 92

5. Miroslav  KRÝSA 17 11 9 8 6 1 15 13 11 91

6. Ludmila CHOCHOLOUŠOVÁ 20 - - - 20 7 - - 9 56

7. Antonín BAŘTIPÁN - - 11 7 - 11 9 9 8 55

8. Filip MUŽÍK 8 13 13 - - 8 - - 2 44

9. Pavel ŠÍMA - - - 13 - 2 8 11 10 44

10. Zdeněk FEJFAR 3 7 2 6 1 6 7 10 1 43

11. Milan KOTEK 6 - - 11 - 10 10 3 1 41

12. Josef MOTYČKA 7 - - - 11 9 - - 13 40

13. Pavel KOPŘIVA 1 5 7 10 1 1 4 4 1 34

14. Luděk NOVOTNÝ 4 6 4 - 13 1 - - 1 29

15. Jaroslav BRETŠNAJDR - - 8 9 - - - 2 4 23

16. David PŘEVRÁTIL - - 6 - - 15 - - - 21

17. Otta SCHLÖGEL 15 - - - 4 - - - - 19

18. Jiří MIKSA 2 - 3 - 1 - 6 6 1 19

19. Petr KOCHLEFFL 13 - - - 5 - - - - 18

20. Ladislav SMÁHA - 10 - - 7 - - - - 17

21. Ladislav KÖRNER - - 1 5 - 3 2 5 1 17

22. Martin NOVOTNÝ - - 5 - 1 1 5 - - 12

23. Milan MISÍK 5 - - - 2 4 - - - 11

24. Josef BALÝ - 9 1 - - - - - - 10

25. Pavel MAR - - - - 8 - - - - 8



26. Jiří BÁČA - - - - - - - 7 1 8

27. Emil HEJDA 1 - - - 1 5 - - - 7

28. Tomáš SLABÝ - - - - 3 1 - 1 1 6

29. Vlastimil ŠVARC - - - - - - - - 6 6

30. Petr ŠÍMA - - - - - - - - 5 5

31. Jiří JEŘÁBEK - 4 - - - - - - - 4

32. David MACH - 3 - - - - - - - 3

33. Luboš MALAFA - - - - - - 3 - - 3

34. Tomáš JOSÍFEK - - - - - - - - 3 3

35. Jaroslav CHOCHOLOUŠ - - - - 1 - - - - 1

36. Lukáš MACH - - - - 1 - - - - 1

37. Zdeněk PAVLÁK - - - - - 1 - - - 1

38. Michal NOVOTNÝ - - 1 - - - - - - 1

39. ŠÍMA ml. - - - - - - - - 1 1

40. Vladislav STANĚK 1 - - - - - - - - 1
Pořadí body

1. 20

2. 17

3. 15

4. 13

5. 11

6. 10

7. 9

8. 8

9. 7

10. 6

11. 5

12. 4

13. 3

14. 2

15. 1

a další 1

- neúčast Při počtu účastníků méně než 8 se počítají poloviční body.


